
VISTO
VTSTO

VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTA
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

R.A. n. hl,l REPI'BBLICA ITALI,ANA

B
REGIONE SICILIANA

PRESIDENZA
DIPARTIMENTO DEGLI AFFARI EXTRAREGIONALI

TL DIRIGENTE DELL'AREA AFFARI GENERALI

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D.P.Reg. 28.2.1979, n. 70 concernente I'approvazione del T.U. delle leggi
sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;
la L.R. 29/12/1962 n.28:,
la L.R. 23l03ll97l n.7;
la L.R. 10/0411978 n.2;
I'art. ll della L.R. n. 47177 come sostituito dall'art. 64 della L.R.2710411999 n.lO e

successive modifiche ed integrazioni, concernente la gestione della spesa della Regione
Siciliana;
la L.R. 0210812002n.7;
la L.R. n. 6 del 28 gennaio 2014 con la quale è stato approvato il bilancio della Regione
Siciliana per l'esercizio fi nanziari o 201 4:
il D.P. n. 815 del 2610212013 con il quale la Dott.ssa Maria Cristina Stimolo è stata
nominata Dirigente Generale del Dipartimento degli Affari Extraregionali della Presidenza
della Regione Siciliana;
la nota prot. n. I173/DIR del23104/2013 con la quale il Dott. Gianpaolo Simone, Dirigente
dell'Area Affari Generali del Dipartimento degli Affari Extraregionali, è stato delegato alla
gestioni dei capitoli di bilancio nn. 1 30302, 1 30307, 1 30308, 1 30309, 1 303 I I e 1 303 13;

CONSIDERATO che nell'ambito degli uffici del Dipartimento della sede di Palermo, sita in Via Generale
Magliocco n. 46, si è resa necessaria una nuova sistemazione logistica delle postazioni sia
del Dirigente Generale che del personale di comparto con conseguenziale spostamento
all'interno del terzo piano dell'arredamento e degli archivi;
il preventivo della Ditta Mangano Antonino Autotrasporti di Palermo che per il servizio ha
fatto un'offerta di € 750,00 più WA;
la notaprot. n.9195 del 6/1112014 con la quale è stato approvato il preventivo della Diua
Mangano Antonino Autotrasporti e la stessa è stata autoruzata ad eseguire il servizio in data
7 novembre 2014;

CONSIDERATO che occorre procedere all'assunzione dell'impegno di spesa di € 915,00 (750,00 + 165,00
dilVA al22%) sul capitolo 130307;

Art. l)

DECRETA

Per le motivazioni esposte in premessa, è impegnata sul cap. 130307, iscritto nel bilancio di
previsione della Regione Siciliana per I'anno 2014 - Amminishazione I Presidenza della
Regione, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari Extraregionali la somma di € 915,00 (euro
novec€ntoquindici/00) per il pagamento del servizio di trasloco interno specificato in
premessa effettuato dalla ditta Mangano Antonino Autotrasporti di Palermo.
Al pagamento si prowederà successivamente alla ricezione da parte della Ditta Mangano
Antonino Autotrasporti della relativa fattura.

Art.2)

Il presente prowedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie I--ocali e
Funzione Pubblica per la registrazione.

lffir"""de*AreaAA.cc
Palermo,

I D Dott. Gianoaolo Simone

Afg')i^*-(


